PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA N°. 17.128/13.

Compõe a EQUIPE TÉCNICA LOCAL da Secretaria Municipal da
Educação de Lorena, para estudo e elaboração do Plano de
Açoes ArtIculadas/PAR -  Plano de Metas Compromisso Todos
pela Educação -  2013/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições do
cargo e considerando o estabelecido no Plano de Metas Compromisso Todos

pela Educação, instituído pelo Decreto n0. 6.094 de 24 de abril de 2007.

RESOLVE:

Artigo 1o - CONSTITUIR a EQUIPE TÉCNICA LOCAL da

Secretaria Municipal da Educação de Lorena, para estudo e elaboração do
PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS/PAR -  Plano de Metas Compromisso

Todos pela Educação -  2013/2014.
Artigo 2o - NOMEAR para a Equipe Técnica tratada no artigo anterior os
Representantes de segmentos a seguir relacionados, que aceitaram
representar seus pares no estudo e elaboração aqui tratado:

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO DA SME/LORENA:

Administrativo -  Sede SME
1. Elisabete Maria Batista de Souza Ferreira

2. Valéria Golob Salles